ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            JОП
от  26 сентября  2022 г.  № 28
с. Беш-Озек
Об утверждении плана мероприятий

        В связи с проведением  Международного дня Пожилых людей и Месяца пожилого человека в 2022  году, в целях привлечения общественности к проблемам и нуждам граждан пожилого возраста:

        1.  Утвердить план мероприятий, по проведению в 2022году на территории МО Беш-Озекское сельское поселение Месяца пожилого человека, Приложение 1;

        2. Мероприятия проводить с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических норм и требований.
        3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                            М.В. Быкин
Утвержден постановлением главы

МО Беш-Озекское сельское поселение

от «26»  сентября 2022  года  № 28
ПЛАН

мероприятий, посвященных Месяцу пожилого человека
	№ п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1
	Открытие «Месяца пожилых людей»
	5.10.2022г.
	СДК, Школа

	2
	Вечер отдыха «Спасибо Вам Учителя!»
	05.10.22
	СДК, Школа.

	3
	Книжная выставка посвященная месячнику пожилого человека
	01.10.-31.10.2022г.
	Сельская библиотека

	4
	Классные часы. Встречи с пожилыми людьми. Тематическая беседа «Старость надо уважать»
	01.10.-31.10.2022г.
	Школа

	5
	«Добрых рук мастерство» декоративно-прикладная выставка
	05.10.2022 г.

	Школа

	6
	Конкурс чтецов «Jурекке томылган jолдыктар» приуроченный ко дню рождения Л.В. Кокышева.
	20.10.2022г.
	Школа,

СДК,

библиотека

	7

	Литературно-музыкальная гостиная «Ваших лет золотые россыпи»
	28.10.22
	СДК

	8
	Проведение акций «Дом без одиночества» (оказание тимуровской помощи ветеранам труда)
	В течение месяца
	Школа

	9
	Выставка рисунков «Бабушка рядышком с дедушкой»
	01.10.-31.10.
	Школа

	10
	Проведение тематических классных часов, уроков милосердия, бесед
	01.10.-31.10.
	Школа

	11
	Мастер-класс для бабушек и дедушек по изготовлению брелоков из эпоксидной смолы
	17.10.2022
	Школа

	12
	Митинг посвященный Дню жертв политических репрессий.
	30.10.2022г.
	Школа, СДК

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ